

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Credor

| | | | | |
|--|--------------------|----------|---------|----------------|
| Razão Social / Fornecedor | CPF / CNPJ | Banco | Agência | Conta Bancária |
| MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E | 04.724.729/0001-61 | 341 | 4308-7 | 186-8 |
| Endereço | Cidade | Telefone | | |
| R. PRESIDENTE RODRIGUES ALVES Nº 435 Q14 L20 | GOIANIA | | | |

Empenho

| | | | | |
|---|-----------------------|-----------------------------|--------------------|------------|
| Tipo - Orç / | Ficha | Nº PRE Empenho | Empenho Sequencial | |
| | 20210163 | 11886 | 105 | |
| Data | Aut. de Compras | Tipo Modalidade Licitatória | Nº Licitação | Processo |
| 22/10/2021 | 202290 | PREGÃO | 30 | 2021033091 |
| Local de Entrega | Aplicação | | Documento | |
| CENTRO DE DIAGNOSTICO MUNICIPAL - AV 20 DE AGOSTO, Nº 210, CENTRO, , CATALAO-GO | | | | |
| | Saldo Anterior | Valor | Saldo Atual | |
| | 43.161,64 | 41.826,40 | 1.335,24 | |

Dotação

| | |
|---|--|
| Natureza de Despesa | Classificação Funcional |
| 339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 35 - MATERIAL LABORATORIAL | 10.302.4009-2085-MAN. BLOCO MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMB-null |
| Vinculo | Crédito |
| 114 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SISTEMA | ORÇAMENTÁRIO |
| Valores | Valor do Empenho 41.826,40 |

Histórico

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO LABORATORIAL, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATALÃO-GO, CONFORME ATA Nº 025/2020, PREGÃO Nº 030/2020, VIGÊNCIA DE 27/10/2020 A 27/10/2021.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

| Item | Cd. | Descrição do Produto | Qtde. | VI. Unit | VI. Total |
|------|-------|--|----------|-----------|-----------|
| 1 | 40144 | SOLUÇÃO ENZIMÁTICA PARA HEMOGRAMA - 1 LITRO | 4,00 | 129,00000 | 516,00 |
| 3 | 40146 | SOLUÇÃO DILUENTE PARA HEMOGRAMA - 20 LITROS | 5,00 | 102,00000 | 510,00 |
| 5 | 40149 | CORANTE PANOTICO RAPIDO - 3 X 500 ML | 1,00 | 54,40000 | 54,40 |
| 11 | 40154 | SORO ANTI-A - 10 ML | 4,00 | 28,79000 | 115,16 |
| 12 | 40155 | SORO ANTI-B - 10 ML | 4,00 | 28,84000 | 115,36 |
| 13 | 40156 | SORO ANTI-D (RH) - 10 ML | 4,00 | 41,68000 | 166,72 |
| 14 | 40157 | SORO DE COOMBS - 10 ML | 4,00 | 48,81000 | 195,24 |
| 15 | 40158 | PCR AGLUTINAÇÃO PRONTO P/ USO - 3 ML | 8,00 | 56,99000 | 455,92 |
| 16 | 40159 | ASO AGLUTINAÇÃO PRONTO P/ USO - 3 ML | 4,00 | 65,99000 | 263,96 |
| 17 | 40160 | FATOR REUMATÓIDE AGLUTINAÇÃO PRONTO P/ USO - 3 | 4,00 | 47,21000 | 188,84 |
| 19 | 25655 | DENGUE IGG/IGM IMUNOCROMATOGRAFIA (TESTE | 500,00 | 12,99000 | 6.495,00 |
| 24 | 40167 | TUBO VÁCUO COM GEL SEPARADOR VOL 4 A 5 ML (T. | 11000,00 | 1,22000 | 13.420,00 |
| 25 | 40168 | TUBO VÁCUO COM EDTA VOL 4 A 5 ML (T. ROXA) | 12000,00 | 1,00000 | 12.000,00 |
| 28 | 40171 | SOLUÇÃO P/ TESTE ORAL DE TOLERANCIA A GLICOSE 75 | 100,00 | 7,30000 | 730,00 |
| 30 | 40173 | CHAGAS IMUNOCROMATOGRAFIA (TESTE RÁPIDO) | 50,00 | 3,35000 | 167,50 |
| 32 | 40175 | TUBO FALCON PLASTICO 15 ML PARA URINA | 100,00 | 1,42000 | 142,00 |
| 36 | 35687 | AGAR MUELLER HINTON PRONTO P/ USO 100ML | 50,00 | 43,49000 | 2.174,50 |
| 38 | 40185 | PLACA DE PETRI VIDRO 5 A 6 CM | 50,00 | 5,68000 | 284,00 |
| 39 | 40186 | PLACA DE PETRI 150 MM DIAMETRO VIDRO | 50,00 | 27,36000 | 1.368,00 |
| 40 | 40930 | CONJ DIAGNÓSTICO DISCO DE ANTIBIOGRAMA PARA | 300,00 | 6,84000 | 2.052,00 |
| 41 | 40931 | CONJ DIAGNÓSTICO DISCO DE ANTIBIOGRAMA PARA | 20,00 | 6,84000 | 136,80 |
| 46 | 40198 | LAMINA MICROSCOPIA FOSCA | 500,00 | 0,23000 | 115,00 |
| 47 | 25665 | LAMINA EXTENSORA PARA ESFREGAÇO SANGUÍNEO | 50,00 | 3,20000 | 160,00 |

Líquido por Extenso

****(QUARENTA E UM MIL E OITOCENTOS E VINTE E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS)****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

GUILHERME MORAES BRITO

Usuário do